

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้สำหรับโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนน
สายบ้านหนองน้ำแดง - บ้านเขาพนม ม.๑๐ ต.เขาพนม อ.เขาพนม จ.กระบี่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๗๗๔,๕๕๐- บาท
- | | | |
|------------------------------------|-----------|----------------|
| ๓.๑ วัสดุหินชนิดต่างๆ จำนวน ๔ ชนิด | จำนวนเงิน | ๑,๓๘๐,๗๓๕- บาท |
| ๓.๒ หินคลุก | จำนวนเงิน | ๓๙๓,๘๑๕- บาท |
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๖
- เป็นเงิน.....๑,๕๘๒,๔๔๘- บาท ตามรายการดังนี้
- | | | |
|------------------------------------|-----------|----------------|
| ๔.๑ วัสดุหินชนิดต่างๆ จำนวน ๔ ชนิด | จำนวนเงิน | ๑,๑๘๕,๑๒๘- บาท |
| ๔.๒ หินคลุก | จำนวนเงิน | ๓๙๗,๓๒๐- บาท |
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท บางสวรค์ศิลาทอง จำกัด (หิน ๔ ชนิด และหินคลุก)
- ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยอดโพธิ์ศิลาทอง (หิน ๔ ชนิด และหินคลุก)
- ๕.๓ บริษัท เคียงตะวันไม้หิน จำกัด (หิน ๔ ชนิด และหินคลุก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายโสภณ แก้วเอียด ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายพรหมศร ขุทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๖.๓ นายบุญลือ รัตนกรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ทรงคุณวุฒิ

(นายสิทธิชัย กิตติธรรมกุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่.....

วันที่ ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๖.....

บัญชีรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ขี้อวดก่อสร้าง หินชนิดต่างๆ จำนวน 4 ชนิด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองน้ำแดง - บ้านเขาพนม ม.10 ต.เขาพนม อ.เขาพนม จ.กระบี่

การคำนวณราคากลาง 15 สิงหาคม 2566

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านหนองน้ำแดง - บ้านเขาพนม

ม.10 ต.เขาพนม อ.เขาพนม จ.กระบี่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินฝุ่น	ตัน	1,843.00	303.67	559,663.81	
2	หิน 3/8"	ตัน	833.80	383.67	319,904.05	
3	หิน 3/4"	ตัน	303.50	402.00	122,007.00	
4	หิน 1/2"	ตัน	456.60	402.00	183,553.20	
รวม					1,185,128.06	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,185,128	

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสิทธิชัย กิตติธรรมกุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

วันที่ ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

- กำหนดส่งมอบ 90 วัน
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์เครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
- การเบิกจ่ายเงิน งวดเดียว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

บัญชีรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ซ่อมวัสดุก่อสร้าง หินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองน้ำแดง - บ้านเขาพนม ม.10 ต.เขาพนม อ.เขาพนม จ.กระบี่

การคำนวณราคากลาง 15 สิงหาคม 2566

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านหนองน้ำแดง - บ้านเขาพนม

ม.10 ต.เขาพนม อ.เขาพนม จ.กระบี่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	1,312.716	302.67	397,319.75	
รวม					397,319.75	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					397,320	

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

- กำหนดส่งมอบ 90 วัน
- สถานที่ส่งมอบ ณ สถานที่ก่อสร้างถนน ผู้ชายตัก อบจ.กระบี่ตนเอง
- การเบิกจ่ายเงิน งวดเดียว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายสิทธิชัย กิตติธรรกุล)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด-ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
ตำแหน่ง.....
วันที่..... ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ